[image: 1604646943]
关于开展2020年度 “悦纯公益100”培育项目 提前结题验收工作的通知
各项目负责人：
根据申报通知要求，为推动志愿服务项目化运作、社会化动员和制度化发展，近期将开展2020年度“悦纯公益100”培育项目提前结题工作，现将相关事项通知如下：
一、组织机构
主办方：浙江工商大学教育基金会、共青团浙江工商大学委员会
承办方：浙江工商大学志愿者协会
二、主要推进步骤
（一）上交结题材料
各项目依照要求向校志协递交《浙江工商大学“悦纯公益”培育项目提前结题申请书》（附件1），并在一周内提交结题材料（项目结题报告、成果材料、发票及决算单），具体要求详见材料要求。
（二）完成评审
结题评审由校团委、校志愿者协会负责组织实施。校志愿者协会将统一安排提前结题的申请时间，提交提前结题申请后，由专家进行材料审核并通过后，通过结题。
三、材料要求
（一）结题申请
各项目需认真填写《浙江工商大学“悦纯公益”培育项目提前结题申请书》（附件1）和《“悦纯公益”培育项目项目结题（申请）报告》（附件2）。
（二）成果材料
反映项目实施过程及项目所获成果，形式不限，可为成果册、照片、视频、ppt等。
（三）发票及决算单
相关要求详见《浙江工商大学“悦纯公益”项目经费管理办法》（附件3）
（四）上交要求
1.提前结题申请书
纸质版《浙江工商大学“悦纯公益”培育项目提前结题申请书》（附件1）于11月10日16:00——18：00之间上交到学生活动中心208。
2.项目结题
需上交的材料包括电子及纸质两部分。电子结题报告及成果材料，打包后以“项目类别+项目名称+申报单位”命名；纸质结题报告打印一份，与发票、决算单一同上交。
电子版材料于11月17日24:00前发送到项目运营部对内邮箱zyzxhxmyyb@126.com。纸质版材料（包括发票、决算单）于11月18日（周三）13:30——18:00之间交到学生活动中心208。
四、注意事项
1.本项目资金由浙江工商大学教育基金会根据项目实施计划方案进行划拨。
2.本项目实施方案由共青团浙江工商大学委员会设计实施，最终解释权归共青团浙江工商大学委员会，浙江工商大学教育基金会及项目资金捐赠人对项目方案有建议调整权。
3.若项目未通过2020年度结题验收，将影响该项目申报2021年度“悦纯公益100”培育项目。
五、通过以下方式获取通知和表格：
1.登录浙江工商大学团委网站（youth.zjgsu.edu.cn），在“通知公告”栏下载。
2.登录校志愿者协会项目运营部公共邮箱下载（zyzxhxmyyb2020@163.com，密码xmyyb2020）。
3.关注微信号“浙江工商大学志愿者”。
有关事宜，可与校志愿者协会联系。
联 系 人：徐子豪
电   话：13968881711
电子信箱：785032736@qq.com.
浙江工商大学教育基金会
共青团浙江工商大学委员会
浙江工商大学志愿者会
2020年11月7日

附件1
浙江工商大学“悦纯公益”培育项目
提前结题申请书
	负责人姓名

	联系电话

	项目进展

提前结题
原因

	项目名称

院团委意见

签字盖章
年	月	日

校团委意见

签字盖章
年	月	日

附件2：

“悦纯公益”培育项目
项目结题（申请）报告

项目名称：
项目年度：
申报单位：
负 责 人：
  联系方式：

	*一、项目基本信息

	项目名称

	项目类别
	A脱贫攻坚□                      B环境保护□与垃圾分类□
C阳光助残                      D邻里守望□与助老服务□
E节水护水与水利公益宣传      F社会治理
G禁毒教育□与法律服务□          H文化宣传
I疫情防控□                       J其他领域

	受益人
（服务对象）

	受益人数

	项目实施时间

	2020年度参与志愿者人数
	总人数

	35岁以下人数

	35岁以上人数

	核心团队人数

	申报单位

	媒体报道情况
	序号
	媒体名称
	报道名称
	报道时间

	推送汇总表
（校志协公众号）
	序号
	发布时间
	推送标题

	获奖情况
	序号
	奖项
	颁奖单位
	获奖时间

	项目负责人信息
	姓名

	联系方式

	学院

	班级

	外部支持机构、
团队信息
	机构、团队名称
	支持事项

	* 二、项目资金情况      （单位：元）

	资金使用情况
	项目资金决算合计

	是否有配套资金
	有 □ 无 □

	使用资金数额

	项目申报资金决算

	费用类别
	物品名称
	数量
	单价
	金额
	备注

	发票

	差旅费

	合计金额

	*三、项目详细信息

	1、项目背景

	项目要解决的社会问题是什么？问题产生的原因是什么？为什么有必要解决？
界定项目的服务对象，描述其数量、基本特征、具体需求或问题状况等信息。（500字内）。

	2、项目内容

	项目实施情况
	为满足需求，实现项目目标，于2020年度开展的活动和服务

	2020年活动情况
	活动内容、时间 、地点、形式、参与人数等
	活动时数

	2020年度
项目成果
	从2020年度项目所获荣誉，产生的社会效益，社会影响力，项目创新性，实施过程中遇到的困难或风险分析及应对解决的方法，项目可持续性等方面详细描述。

	2020年度项目
互联网众筹实施成果
	请详细描述2020年度项目互联网众筹实施成果，并简要介绍项目于2021年的进一步众筹计划及相关目标。若本年度并未开展项目众筹，则请具体介绍本项目对众筹的相关设想和实施计划。

	项目实施心得

	四、审核意见

                                              审核人：

                                              年    月    日

附件3：
浙江工商大学“悦纯公益”项目经费
管理办法
（2020年）
为规范浙江工商大学“悦纯公益”项目经费使用，特制定本办法。
一、概述
浙江工商大学“悦纯公益”项目每年在全校范围支持约100个公益项目和10个左右的重点项目。为每个普通项目提供不超过1000元资金支持，为重点项目提供不超过5000元的经费支持，其中，重点项目额外申请资金需经校团委审批。
项目运营部会提前召开报销相关事宜的培训会。培训会后项目报销由项目负责人自行进入计财处网站预约报销并打印预约报销单，项目运营部提供前期培训、发票核查及报销预约单签字和投递。(详见四、“注意事项”)
参与本项目的公益团体在领取公益资金时，需签《项目资金使用承诺书》，一式两份（见附件7）。
二、经费支出范围
项目经费用于开展各类公益活动所发生费用支出，具体开支范围如下：
（一）宣传费用，如购买宣传用文具、宣传品制作、新媒体平台建设等；
（二）文印费用(仅限杭州)，如打印、复印、喷绘等；
（三）交通费、住宿费；
（四）奖品、荣誉证书、慰问品费用；
（五）设备、器材、服装、道具等其它辅助物品的购置、租赁费， 场地租用费。其中，设备、器材购置单价应在 200 元以下；
（六）工作餐、食品、常备药品等费用；
（七）图书资料费；
（八）志愿者补贴。补贴总额不超过项目经费的 30%；
（九）专家评审费；
（十）志愿者保险。
三、票据要求
报销票据分为“一般报销业务”、“国内旅费业务（差旅费报销）”、“酬金申报（讲座费、评审费等劳务费报销）”三类。
一、一般报销业务
(一)票据标准格式
1.正面
①抬头必须是“浙江工商大学”；必须填写浙江工商大学纳税人识别号（123300004700090180），手工发票等没有纳税人识别号一栏的除外；物品名称不能出现礼品字样；数量单价不能为0；上一年度的发票可在次年的6月30日之前报销，逾期不可报销。
②如为电子打印发票，正面必须写上“本人承诺此电子发票仅报销一次”。
2.背书
①必须用黑色水笔写明活动名称(项目名称)、物品的具体用途、经办人姓名、联系方式、项目负责人及其联系方式。购买实物（如办公用品、材料费、图书费、餐费等）的发票至少两个经办人以上签字，剩余发票只需一人签字即可，如复印打印、版面费等服务性质的发票。
②若物品用途为奖品，则要另附领用人名单。注意,奖品领用人的签名必须与所获奖品一一对应，签名必须如实不可代签。（名单需要学院团委盖章并书“该领用情况属实”）
③背书一律靠发票背面的右边，如发票背面为黑色，请写至正面右上角处。
3.清单
①发票（单张或者连号的若干张金额之和）超过200元，需要提供相应的清单，写明详细物品、单价、数量、金额，盖上商家公章。（该公章需和发票公章一致）
②如发票正面“货物或应税劳务、服务”栏写了“（详见销货清单）”字样，则不论金额大小，均需提供对应的清单；
③销货清单购货单位一栏必须是“浙江工商大学”字样；
④销货清单上须写明日期，金额大小写须填写完整，日期、金额应与对应发票一致；
⑤销货清单上的单价、金额以及报销总金额均保留小数后两位；
⑥销货清单上的内容须与决算表相对应，包括物品内容、规格、单价、数量、总额等；
⑦销货清单须与发票一一对应，不能出现一张销货清单对应多张发票或多张销货清单对应一张发票的情况（如果发票所包含的物品无法在一张销货清单上写完整，则允许多张，但每张销货清单上都需盖章，并且只填写最后一张上的总金额）；
⑧销货清单整洁，文字、数字等内容清晰可辨，无涂改痕迹；
⑨销货清单由店家出具且店家填写盖章，若为自制销货清单，不予受理。（扫描件、复印件等均无效，必须为销货清单原件）；
(二)票据报销注意事项
1.不予报销事项：
①发票连号不予报销。同一店家同一天开具的发票不予报销。
②横幅不予报销。
③快递费、打印费仅报杭州市内。
④出租发票出现同一辆车或者连号的情况一般不予报销。（如该情况属实，则写明原因并由所在部门领导签字）。
⑤餐饮费、食品（包括水果类）、鲜花不予报销。
2.如在网上采购物资（如淘宝），出现发票店家公章与收款人账户不符的情况，需提供网购订单截图与支付单号截图，并说明两者为同一商家。
3.活动若涉及单张发票金额大于1000元，则申请对公转账：报销时向提供店家对公账户信息，将由计财处直接转账支付。提供信息如下：店家开户行、账号、开户名称。如单张发票金额超过1000元并已由经办人垫付，因而报销时打入个人银行卡，需要提供支付记录（支付宝转账截图、银行转账截图等），提供的由经办人写说明并签字。
4.杭州市内交通费
①公交车票、地铁票、出租车费仅报杭州市内的发票。其中，公交车票仅限于杭州市区与下沙两地往返（中途可以转站）或下沙区以内且票面不超过5元的公交车票。
②出租车不得超过项目经费支持金额的10％，且一份报销单限报500元；滴滴发票报销时后附对应的行程单(写明每趟行程目的)，行程单上的城市必须为杭州市。
5.发票认证
增值税电子发票须全部认证，纸质发票单张面额500元以上必须认证。
二、国内旅费业务（差旅费报销）
(一)差旅费报销注意事项
1.差旅费报销时要提供经过审批的出差审批单、车票及住宿发票或不住宿证明。
2.在报销凭证齐全的基础上，可支持不超过资金上限的差旅补贴金额（180元/人/天）。
三、“酬金申报（讲座费、评审费等劳务费报销）”
(一)酬金申报注意事项
1.评审费发放的指导性标准为：
	评审类别
	发放标准

	坐班制人员
	非坐班制人员

	学术性评审
	200元/人.次；
400元/人.天
	300元/人.次；
600元/人.天

	综合性评审
	100元/人.次；
200元/人.天
	150元/人.次；
300元/人.天

2.校内人员讲座费标准，根据职称、讲座时间等情况酌情确定，正高职称每半天不超过600元，副高及以下职称每半天不超过500元。坐班制人员在工作时间内的讲座费，正高职称每半天不超过400元，副高及以下职称每半天不超过300元。
四、注意事项
（一）所有票据需为项目开展过程中产生的，主办方有权询问票据来源，对非项目开展过程中产生的票据有权拒收。
（二）如在报销方面有任何疑问，可随时与校志愿者协会项目运营部联系。
（三）本项目实施方案由共青团浙江工商大学委员会设计实施， 最终解释权归共青团浙江工商大学委员会，浙江工商大学教育基金会及项目资金捐赠人对项目方案有建议调整权。
（四）项目报销由项目负责人自行进入计财处网站预约报销并打印预约报销单（报销预约流程详见附件7）。
（五）校志协项目运营部提供有关项目报销的前期培训（当年11月中旬）、发票核查、报销单签字及投递（第一次收发票和预约单时间暂定当年12月下旬，第二次时间暂定次年3月中旬）。
【注】12月下旬上交后需要修改预约单的项目需同次年3月的预约单一齐上交。各项目仅限一次修改机会。
志愿于心，奉献于行
image1.png
WL A KF LA RWA